PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
GABINETE DO PREFEITO

Av. Dr. Anysio Chaves nº 853 — Jardim Santarém - CEP 68030-360 — Santarém/PA
E-mail: gapía)santarem .pa.gov.br Fone (93)2101-5114/5127

OFÍCIO Nº 0348/2024 — GAPIPMS Santarém, 17 de maio de 2024.

EXMO. SR.

SILVIO DOS SANTOS NETO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

NESTA

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Encaminhamos a Vossa Excelência, 10 (dez) Projetos de Leis de

Doações e Alienações, bem como seus respectivos processos para os procedimentos
cabíveis:

01. Proc. nº 1489/2020 - Messias Mesaya Wai Wai - Morar Legal; — Z2/) / 9092
02. Proc. nº 1171/2021 - Erotildes Silva Marinho; -2. 5€f
03. Proc. nº 0519/2023 - Construtora Coimbra Ltda; .. 9 do
04. Proc. nº 0427/2021 - Mega Comércio de Veículos Ltda; — DS6
05. Proc. nº 0643/2020 - Silvanira de Sousa Lins; — 2 Sd
06. Proc. nº 0113/2023 - BHS Construção Ltda; - 22%
07. Proc. nº 1718/2022 - Vivian Souza Dutra Tschope; DEN
08. Proc. nº 0963/2022 - Fernando Antonio de Sousa Oliveira; DA O

09. Proc. nº 1306/2019 - Rainnieres Rodrigues - Morar Legal; —JA | DOM
10. Proc. nº 1488/2020 - Rosinete Wocica Wai Vai - Morar Legal. — DU o| 409 >

Atenciosamente,
FRANCISCO NELIO Assinado de forma digital por

AGUIAR DA REeSILVA:28256603291 Dados: 2024.05.17 10:56:38 -03'00'

FRANCISCO NÉLIO AGUIAR DASILVA
Prefeito Municipal de Santarém

Poder Legislativo Municipal
emSb)7R ficoano ed)

SR